ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Нижнечернавского муниципального образования   администрации Вольского муниципального района Саратовской области с населением Нижнечернавского муниципального образования

Место проведения: станция Чернавка ул. Элеваторная д.40
Время и дата проведения: 17.30 час. 11.06.2024 г.
Присутствовало 15 чел.

Председатель встречи - Глава Нижнечернавского муниципального образования Мкртычян Роман Сейранович
Секретарь встречи – главный специалист администрации Нижнечернавского муниципального образования Миронова Галина Николаевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет главы Нижнечернавского муниципального образования за первое полугодие 2024 года.

В соответствии с повесткой дня СЛУШАЛИ:

Мкртычян Р.С.: представил присутствующим на встрече отчет главы муниципального образования за первое полугодие 2024 года. (Отчет прилагается)

ВЫСТУПИЛИ:
Чичина Н.Ф.: Каким образом решается вопрос по дороге по ул. Железнодорожная (от переезда до вокзала).
Мкртычян Р.С.: За отчетный период был произведен ямочный ремонт на ст. Чернавка.

Курашова И.В.: Кто занимается вопросом благоустройства прилегающей территории автодороги по ул. Железнодорожная?
Мкртычян Р.С.: Работы по благоустройству прилегающей территории автодороги по ул. Железнодорожная ведутся силами администрации Нижнечернавского МО. В настоящее время проводится выпиловка сухих и аварийных деревьев, выкос сорной травы. Предлагаю всем жителям принять активное участие в проведении благоустройства территории по ул.Железнодорожная.

По итогам встречи РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Принять Отчет главы Нижнечернавского муниципального образования Мкртычян Р.С. за первое полугодие 2024 года к сведению.

Председатель встречи                           Р.С. Мкртычян

Секретарь встречи                                 Г.Н. Миронова
Список присутствующих на встрече главы Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с населением станции Чернавка Нижнечернавского муниципального образования от 11.06.2024 года

	№ п/п
	                      ФИО

	1
	Мкртычян Р.С.

	2
	Миронова Г.Н.

	3
	Чичина Н.Ф.

	4
	Чичин Ф.К.

	5
	Курашова И.В.

	6
	Калимулина Л.А.

	7
	Кузьмин С.П.

	8
	Борисова О.В.

	9
	Малышева Л.В.

	10
	Малышев Д.В.

	11
	Коновалова И.И.

	12
	Кузьмин С.С.

	13
	Жадяев О.В.

	14
	Пилюгина Т.И.

	15
	Коновалов А.Ю.